
 

POSTANOWIENIE NR 223/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu 

koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 224 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Bożena Fabrycy 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu (sala konferencyjna),  

ul. Jaszowskiego 3a, 28-366 Małogoszcz: 

 

1. Karolina Sylwia Bednarska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Pliskowola 

2. Igor Łukasz Borowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Małogoszcz 

3. Dawid Łukasz Dziopa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mzurowa 

4. Natalia Milena Kozieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Małogoszcz 

5. Anita Joanna Malmur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarczyce 

Duże 

6. Grzegorz Tomasz Sosnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiśnicz 

7. Wioleta Trybek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ludwinów 

8. Martyna Wiater, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Małogoszcz 

9. Wioletta Iwona Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małogoszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Małogoszczu, ul. 11 Listopada 17,  

28-366 Małogoszcz: 

 

1. Grażyna Maria Cholerzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małogoszcz 

2. Małgorzata Mistachowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żerniki 

3. Renata Dorota Pacak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Małogoszcz 

4. Wioletta Monika Pasis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małogoszcz 

5. Małgorzata Marcelina Stępień, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Szczepanów 

6. Anna Katarzyna Szymkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Małogoszcz 

7. Maciej Tomasz Tomczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Małogoszcz 

8. Izabela Irena Włodarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lasochów 

9. Karolina Julia Zdeb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludwinów 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Kozłowie, Kozłów 182,  

28-366 Małogoszcz: 

 

1. Renata Janina Basa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karsznice 

2. Iwona Małgorzata Gawron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

3. Ewa Barbara Sutowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieśle 

4. Monika Ewelina Tylkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Zalesie 

5. Krystyna Wiater, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Małogoszcz 

6. Elżbieta Włodarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lasochów 

7. Alicja Zawłocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłów 

8. Arkadiusz Piotr Zdeb, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żarczyce 

Małe 

9. Krzysztof Julian Zdeb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mieronice 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Żarczycach Dużych, Żarczyce Duże 

29, 28-366 Małogoszcz: 

 

1. Joanna Jadwiga Bodzioch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Małogoszcz 

2. Anna Chatys, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bizoręda 

3. Bogdan Konstanty Chatys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bizoręda 

4. Agnieszka Anna Czerwińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Małogoszcz 

5. Lucyna Anna Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żarczyce Duże 

6. Łukasz Olszewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Bania 

7. Danuta Stalmaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wiśnicz 

8. Elżbieta Świerczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarczyce 

Duże 

9. Agnieszka Magdalena Zdeb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarczyce Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rembieszycach, Rembieszyce 10,  

28-366 Małogoszcz: 

 

1. Katarzyna Paulina Ciężarkiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lasochów 

2. Aleksandra Maria Kraus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wola Tesserowa 

3. Anna Jolanta Michalska-Tomasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osowa 

4. Justyna Monika Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bocheniec 

5. Adrian Michał Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasochów 

6. Ewa Justyna Sanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Tesserowa 

7. Marzena Iwona Sutowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bizoręda 

8. Paulina Krystyna Sutowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kielce 

9. Julia Ziencikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Małogoszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Złotnikach, Złotniki 66A,  

28-366 Małogoszcz: 

 

1. Klaudia Monika Kozieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Małogoszcz 

2. Kornelia Amelia Rak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Małogoszcz 

3. Włodzimierz Stanisław Sobczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Zalesie 

4. Aleksandra Sutowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Mnichów 

5. Karol Tomasz Sutowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzegi 

6. Edyta Treter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lasochów 

7. Danuta Maria Zdeb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwinów 

8. Magdalena Wiktoria Zdeb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarczyce Małe 

9. Szymon Zieliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kozłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Małogoszczu, ul. 11 Listopada 

14B, 28-366 Małogoszcz: 

 

1. Piotr Tomasz Adamczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Małogoszcz 

2. Kinga Dorota Bugajniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Małogoszcz 

3. Grażyna Grzyb, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bizoręda 

4. Marek Grzyb, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bizoręda 

5. Anna Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małogoszcz 

6. Jolanta Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bocheniec 

7. Anna Stańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Węgleszyn Dębina 

8. Agnieszka Zofia Szkuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Małogoszcz 

9. Stanisław Jan Tomczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bocheniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Małogoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub Seniora w Leśnicy, Leśnica 26, 28-366 Małogoszcz: 

 

1. Jagoda Marzena Łuć, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Węgleszyn 

2. Iwona Elżbieta Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasochów 

3. Paweł Adam Sabat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

4. Maria Halina Smoręda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małogoszcz 

5. Maria Urszula Sosnowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lasochów 

6. Olga Katarzyna Sufin, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Zakrzów 

7. Ewa Beata Wypych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Leśnica 

 

  


